
نخست وزیری نتانیاهو در نهایت به یک شکست فاجعه بار برای اسرائیل منتهی شد

»طوفانالاقصی«آغازیبرپایان»بیبی«

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
ویلیام   - گالستونفرارو  ویلیام  عبدالهی نژاد؛ 
استریت  وال  روزنامه  ستون نویس  گالستون، 
ژورنال است. او در شش کارزار انتخاباتی ریاست 
جمهوری شرکت داشته و از سال ۱۹۹۳ تا ۱۹۹۵ 
ریس  کلینتون«  »بیل  دستیار  معاون  میلادی 
جمهور وقت امریکا در امور سیاستگذاری داخلی 
بوده است. او نویسنده بیش از ده کتاب و صد 
مقاله در زمینه نظریه سیاسی، سیاست امریکا و 
سیاستگذاری عمومی است. او از برندگان جایزه 
هوبرت هامفری انجمن علوم سیاسی امریکا بوده 

است.
بنیامین  ژورنال،  استریت  وال  گزارش  به 
نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل در ۲۲ سپتامبر 
یک سخنرانی مطمئن در مجمع عمومی سازمان 

ملل ایراد کرد. اسرائیل با امارات متحده عربی، 
صلح  توافق  بدون  مراکش  و  سودان  بحرین، 
یافت.  دست  ابراهیم  توافق  به  فلسطینیان  با 
این توافق نامه ها منادی »طلوع عصر جدیدی 
بین  توافق  با  که  از صلح« در خاورمیانه است 
اسرائیل و عربستان سعودی حاصل خواهد شد. 
این  در مورد  اظهار داشت که مسئله  نتانیاهو 
توافق تنها پیرامون زمان حصول آن است. اشاره 
او به این بود که پس از چنین توافقی فلسطینیان 
کنار  را  اسرائیل  نابودی  خیال  زیاد  احتمال  به 

می گذارند.
پانزده روز بعد حماس یک حمله غافلگیر کننده 
اسرائیلی  کم ۱۰۰۰  دست  آن  در  که  داد  انجام 
زخمی  دیگر  نفر  حداقل ۳۴۰۰  و  کشته شدند 
شدند. سعودی ها می توانستند با محکوم کردن 

صریح این اقدامات به آن واکنش نشان دهند. 
سعودی  پادشاهی  خارجه  وزارت  اما  عوض  در 
با صدور بیانیه ای به هشدارهای مکرر خود در 
مورد خطرات انفجار وضعیت در نتیجه تداوم 
اشغالگری اسرائیل و محرومیت فلسطینیان از 
حقوق مشروع شان و تکرار اقدامات تحریک آمیز 
سیستماتیک اسرائیل علیه اماکن مقدس برای 
مسلمانان اشاره کرد. پیام عربستان سعودی به 
نتانیاهو این بود: »فکر نکنید که ما آزاد هستیم در 
مسیر عادی سازی روابط با شما مسئله فلسطین 

را کنار بگذاریم«.
اسرائیل از دیرباز به بازدارندگی و دفاع متکی 
بوده است. هر دو مورد اما شکست خورده اند و 
اسرائیل اکنون با وضعیت جدیدی مواجه است. 
علاوه  به  گسترده  هوایی  حملات  اولیه  پاسخ 

بوده است. »یوآو گالانت«  محاصره کامل غزه 
برق،  اعلام کرد که »بدون  اسرائیل  دفاع  وزیر 
غذا و سوخت هیچ چیزی در غزه وجود نخواهد 

داشت. همه چیز بسته است«.
که  دارم  باور  من  و  است  کار  آغاز  تازه  این 
نتانیاهو تصمیم به انجام تهاجم زمینی همه جانبه 
علیه غزه را اتخاذ کرده است. »نوام تبیون« ژنرال 
بازنشسته ارتش اسرائیل در نشستی خبری در 
روز دوشنبه گفت: »ما باید جنگ را تا آنجا که 
ممکن است به داخل غزه بکشانیم«. او تاکید کرد 
که »حماس باید بها بپردازد« و اسرائیل چاره ای 
جز کسب »پیروزی قاطع« ندارد. وی اذعان کرد 
که این تهاجم زشت خواهد بود و می تواند منجر 
به اعدام گروگان هایی شود که حماس در اختیار 
دارد اما پیشنهاد کرد که این پیامدهای وحشتناک 

نباید مانع از انجام عملیات شوند.
البته اکنون زمان آن نیست که انگشت اتهام 
را به سوی فردی بگیریم اما زمان طرح اتهام فرا 
خواهد رسید. پس از پایان عملیات در غزه به 
احتمال زیاد کمیسیون تحقیق تشکیل خواهد شد 
همان طور که پس از جنگ یوم کیپور در نیم قرن 
چنین تحقیقاتی صورت گرفت. هنوز زود است 
که بدانیم تحقیقات چه چیزی را فاش می کنند 
اما گزارش هایی وجود دارند که نشان می دهند 
که دولت نتانیاهو هشدارهای مکرر دولت مصر 
اطلاعات  سابق  رئیس  است.  گرفته  نادیده  را 
نیروهای دفاعی اسرائیل این اتهام را مطرح کرده 
که دولت نتانیاهو نیروها را از دفاع از شهرهای 
اسرائیلی در نزدیکی غزه به سمت عملیات در 
یک  آشکارا  است.  کرده  منحرف  باختری  کرانه 
شکست اطلاعاتی از سوی اسرائیل عظیم وجود 
به  تهاجم  به  اسرائیل  ارتش  واکنش  و  داشت 
طرز دردناکی کنُد بود. جنگ ها ملت ها را تغییر 
می دهند. نتانیاهو در طول دوران حرفه ای اش 
خود را به عنوان رهبری معرفی کرده که می تواند 
امنیت اسرائیل را تضمین کند. اتفاقات چند روز 
گذشته این ادعا را خدشه دار کرده است. من 
گمان می کنم که کار سیاسی او به زودی پس از 
جنگ به پایان می رسد و زمینه را برای تغییرات 

عمیق در اسرائیل فراهم می کند.

نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل با رد ادعای روزنامه 
وال استریت ژورنال درباره تصمیم آمریکا و قطر برای بلوکه کردن ۶ میلیارد 
دلار پول آزاد شده ایران در قطر اعلام کرد: رویایی است که تعبیر نمی 

شود.
به گزارش ایرنا از نیویورک ، نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل متحد 
روز پنجشنبه به وقت محلی در واکنش به ادعای روزنامه آمریکایی وال 
استریت ژورنال در خصوص تصمیم ایالات متحده آمریکا و قطر برای 
بلوکه کردن ۶ میلیارد دلار پول آزاد شده ایران در قطر گفت: ما این 
موضوع رادر چارچوب سیاست داخلی آمریکا و دعواهای سیاسی گروه 
رقیب می دانیم و این گزارش را غیر معتبر و بدور از واقعیت تلقی می 

کنیم. این رویایی است که تعبیر نمی شود.
به وقت محلی  پنجشنبه  ایران در سازمان ملل روز  دائم  نمایندگی 
همچنین ادعای روزنامه آمریکا واشنگتن پست را مبنی بر توافق آمریکا با 

قطر برای بلوکه کردن ۶ میلیارد دلار ایران را رد کرد.
ایران در واکنش به این یادداشت  نمایندگی دائم جمهوری اسلامی 
اعتبار  انتشار آن  و  ندارد  این خبر صحت  اعلام کرد:  واشنگتن پست 

واشنگتن پست را خدشه دار می کند.
نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران همچنین در واکنش به یادداشت 
این روزنامه آمریکایی افزود: سناتورهای مورد بحث و دولت ایالات متحده 
همگی کاملا آگاه هستند که نمی توانند از توافق عقب نشینی کنند. این 
پول حقا متعلق به مردم ایران است که دولت جمهوری اسلامی ایران از 
آن برای تسهیل همه نیازهای ضروری و غیر تحریمی ایرانیان استفاده 

خواهد کرد.
جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید با رد ادعاها اعلام کرد: تمام ۶ میلیارد دلار پول ایران همچنان در 

بانک قطری بوده و از آن استفاده نشده است.
به گزارش ایرنا از نیویورک، جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی برابر با ۱۲ اکتبر 
۲۰۲۳ و ۲۰ مهرماه جاری در جمع خبرنگاران گفت: هیچگاه قرار نبود 
حکومت ایران به این پول دست یابد. این حساب که پیش از این در کره 
جنوبی بود در واقع توسط دولت پیشین آمریکا برای همین هدف ایجاد 

شده بود.
کربی افزود: مایک پمپئو وزیر خارجه وقت آمریکا نیز اعلام کرده بود 
که این پول برای اهداف بشردوستانه استفاده خواهد شد و ما هیچ اقدامی 
متفاوت با آن انجام نداده ایم. تنها کاری که ما انجام دادیم انتقال این پول 
از کره جنوبی که به دلایل فنی پول ایران را غیر قابل دسترس کرده بود، به 

قطر است و به این کشور دسترسی بیشتری می دهد.

این سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا اضافه کرد: هیچ بخشی از این 
پول توسط حکومت ایران استفاده نشده است و اگر قرار باشد این پول 
مورد استفاده قرار گیرد، به فروشندگان تایید شده منتقل می شود تا 
برای خرید کالاهای کشاورزی، دارو و تجهیزات پزشکی مورد استفاده قرار 
گیرد. ما بر هر سنت این پول و اهدافی که قرار است از آنها استفاده شود 

نظارت داریم.
به گزارش ایرنا از نیویورک، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا که در 
پی عملیات طوفان الاقصی به سرزمین های اشغالی فلسطین سفر کرده 
است، روز پنجشنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی در تل آویو گفت: "هیچ 
یک از پولی که به قطر منتقل شده است، توسط ایران هزینه نشده یا به 

هیچ وجه به آن دسترسی پیدا نکرده است.
بلینکن افزود: "در واقع، وجوه در آن حساب توسط وزارت خزانه داری 
نظارت می شود و فقط می تواند برای کالاهای بشردوستانه - غذا، دارو، 
تجهیزات پزشکی - استفاده شود. هرگز به دست ایرانیان نرسیده است. 
ما نظارت دقیقی بر وجوه داریم و حق مسدود کردن آنها را برای خود 

محفوظ می داریم."
گروهی متشکل از ۲۰ سناتور جمهوری خواه از جمله مارشا بلکبرن و 
مارکو روبیو، لیندسی گراهام، جان تون، مایک لی، آر یوتا، ریک اسکات، 
جیمز لنکفورد، جان کورنین، و تام کاتن در واکنش به حملات حماس 
به اسرائیل در نامه ای به جو بایدن رئیس جمهور آمریکا خواسته اند که 
دارایی های ۶ میلیارد دلاری ایران را که ماه گذشته در توافق تبادل زندانیان 

آمریکایی از حساب های کره جنوبی به قطر آزاد شده بود، مسدود کند.
"طوفان  گسترده  و  غافلگیرانه  عملیات  پی  در  آمریکایی  های  رسانه 
الاقصی" از سوی نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم اشغالگر قدس 
که نه تنها این رژیم بلکه آمریکا را شوکه کرده، درجنگی روانی – تبلیغاتی 
درصدد فضاسازی برای کشیدن پای جمهوری اسلامی ایران به این جنگ 
هستند در حالیکه مقامات آمریکایی بصراحت این موضوع را رد کرده اند.

توافق تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا و آزادسازی وجوه مسدود 
شده ایران در کره جنوبی حاصل از فروش نفت تهران، ۲۸ شهریور ماه 
امسال برابر ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۳ پس از ماه ها مذاکره و رایزنی با میانجیگیری 
کشور قطر انجام شد و پنج زندانی ایرانی - آمریکایی با پنج زندانی ایران 

مبادله شدند.
 جمهوریخواهان و مخالفان دولت دموکرات جو بایدن که با توافق تبادل 
زندانیان میان تهران- واشنگتن و آزاد سازی وجوه مسدود شده ایران در 
کره جنوبی بشدت مخالفت هستند، هر موضوعی را مستمسک برای 
حمله به دولت بایدن و مخالفت با این توافق قرار می دهند که در تازه 
ترین فضاسازی و حمایت از رژیم اشغالگر قدس  و ادعاهایش،  عملیات 

طوفان الاقصی از سوی نیروهای مقاومت فلسطین را مستمسک قرار داده 
اند که مقام وزارت خزانه داری آمریکا این ادعاها را نادرست و گمراه کننده 

اعلام کرد.
 ) )پول های  آمریکا،  وجوه  ایران و  تبادل زندانیان میان  با  همزمان 
مسدود شده ایران در کره جنوبی  آزاد شد که  محمدرضا فرزین رئیس 
بانک مرکزی از واریز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون . ۴۹۲  یورو از منابع بلوکه 
شده ایران به حساب ۶ بانک ایرانی در دو بانک الاهلی و الدخان در قطر 
خبر داد و گفت: ۱۹ مرداد ماه سال جاری، تمام منابع غیرقابل دسترس 
ایران که در بانک های کره جنوبی و شعبه سئول بانک ملت نگهداری 
می شد به حساب بانک مرکزی سوئیس برای تبدیل به یورو منتقل شد. 
طی این مدت بانک های کشاوزی، سامان، پاسارگار، گردشگری، شهر 
و   کردند  باز  الاهلی حساب  و  الدوخان  قطری  بانک  در ۲  کارآفرین  و 
طبق توافقات انجام تمام پرداخت ها توسط کارگزاران بانک های قطری و 

همچنین سوئیفت صورت گرفت.
رئیس کل بانک مرکزی گفت: طبق توافق، انجام تمام پرداخت ها توسط 
کارگزاران بانک های قطری و سوئیفت انجام می شود و ۲۶ شهریور ماه 
نامه رسمی از مقامات قطری دریافت کردیم که حساب ۶ بانک فعال شده 
است و امروز ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ یورو به حساب بانک ها واریز 
شد. تمام منابع حاصله ذخایر ارزی بانک مرکزی و پشتوانه ریال هستند 
و بنا به مصالح ملی و در جهت تقویت ریال استفاده می شود اما  شکایت 
ایران از کره جنوبی به دلیل عدم دسترسی به وجوه مزبور و کاهش ارزش 

به منظور دریافت خسارت در حال پیگیری است و ادامه می یابد.

هنوز زود است که بدانیم 
تحقیقات چه چیزی را فاش 
می کنند، اما گزارش هایی که 
دولت رد کرده نشان می دهند 
که اسرائیل هشدار های مکرر 
مصر را نادیده گرفته است. 
رئیس سابق اطلاعات نیرو های 
دفاعی اسرائیل این اتهام را 
مطرح کرده که دولت نتانیاهو 
نیرو ها را از دفاع از شهر های 
اسرائیلی در نزدیکی غزه به 
سمت عملیات در کرانه باختری 
منحرف کرده است

ایران با رد ادعای وال استریت ژورنال درباره ۶ میلیارد دلار:
رویاییاستکهتعبیرنمیشود
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 درخواست اسرائیل برای تخلیه تمامی ساکنان شمال 
غزه طی ۲۴ ساعت

سخنگوی دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد که رهبران تیم های سازمان ملل در 
غزه توسط افسران رابط خود در ارتش اسرائیل مطلع شدند که کل جمعیت 

شمال وادی غزه باید طی ۲۴ ساعت به جنوب غزه تخلیه شوند.
به گزارش ایلنا به نقل از سی ان ان، »استفان دوجاریک« سخنگوی دبیرکل 
سازمان ملل اعلام کرد که رهبران تیم های سازمان ملل در غزه توسط افسران 
رابط خود در ارتش اسرائیل مطلع شدند که کل جمعیت شمال وادی غزه باید 
طی ۲۴ ساعت به جنوب غزه تخلیه شوند. سازمان ملل اعلام کرد که اسرائیل 
درست پیش از نیمه شب روز پنجشنبه به وقت محلی، این پیام را به تیم 
سازمان ملل در غزه داد. در بیانیه سازمان ملل آمده است: »این تعداد تقریباً 
به یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر می رسد. همین دستور برای همه کارکنان سازمان 
ملل و کسانی که در مراکز سازمان ملل پناه گرفته اند - از جمله مدارس، مراکز 
بهداشتی و درمانگا ه ها- اعمال شد. سازمان ملل متحد انجام چنین حرکتی را 

بدون پیامدهای انسانی مخرب غیرممکن می داند«.
در ادامه تاکٔید شده است: »سازمان ملل متحد درخواست می کند که چنین 
دستوری، در صورت تأیید، لغو شود تا از آنچه که می تواند یک تراژدی را به یک 

وضعیت فاجعه بار تبدیل کند، اجتناب شود«.

اوکراین غرب را عامل عقب ماندگی طرح های نظامی 
خود دانست

مشاور رئیس جمهور اوکراین غرب را عامل عقب ماندگی ۹ ماهه طرح های 
نظامی اوکراین عنوان کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، »میخائیل پودولیاک«، مشاور رئیس 
جمهور اوکراین اذعان کرد که کی یف تا ۹ ماه از برنامه عملیات رزمی خود عقب 
افتاده است. این مقام اوکراینی شرکای غربی کشورش را در این عقب ماندگی 
عملیاتی ارتش اوکراین مقصر می داند. او در مصاحبه ای با تلویزیون اوکراین 
گفت: ما ۶ تا ۹ ماه از برنامه عقب هستیم. به گفته پودولیاک، زمانی که کی یف 
در پاییز گذشته مصرانه درخواست سلاح را آغاز کرد، شرکای غربی »هنوز از این 
ترس داشتند که بپذیرند که اوکراین باید هرچه سریع تر به تسلیحات مورد نیاز 
دسترسی داشته باشد و از این رو غرب با تاخیر زیاد تسلیحات و تجهیزات مورد 
درخواست اوکراین را به دست کیف رساند.« وی تصریح کرد که غرب باید درک 
کند که باید »هر کاری را با حداکثر حجم و سرعت انجام دهد.« پیش از این 
 )GUR( نیز، »کریل بودانوف«، رئیس اداره اصلی اطلاعات وزارت دفاع اوکراین
اعتراف کرده بود که نیروهای اوکراینی از برنامه عملیات رزمی عقب افتاده اند. 
مقامات اوکراین اغلب سعی می کنند شکست ضد حمله کی یف را توجیه کنند. 
به ویژه، مقامات اوکراینی بارها ناتو را به ارسال ناکافی تدارکات متهم کرده اند، 
در حالی که ناتو گفته است که همه موارد تسلیحاتی لازم ارسال شده است. 
پیش از این نیز، »اولگ خراموف« معاون دبیر شورای امنیت روسیه در سخنانی 
هشدار داده بود که شکست ارتش اوکراین ممکن است آمریکا را به استفاده از 

سلاح های سایبری تهاجمی علیه مسکو وادار کند.

اخبار

در واکنش به ادعای توقف دسترسی ایران به پول های آزاد شده در قطر
ایران: آمریکا می داند که نمی تواند از توافق تخطی کند

در  ایران  نمایندگی  مطبوعاتی  سخنگوی 
خبر  به  واکنش  در  پیامی  در  ملل  سازمان 
رسانه های امریکایی درباره توقف دسترسی ایران 
به پول های بلوکه شده در قطر گفت: دولت 

آمریکا نمی تواند از توافق تخطی کند.
در  مقام  کریمی  علی  ایسنا،  گزارش  به 
پیامی در شبکه مجازی ایکس نوشت: دولت 
ایالات متحده آمریکا می داند که نمی تواند از 
متعلق  به حق  پول  این  کند.  تخطی  توافق 
به مردم ایران است که برای دولت جمهوری 

اسلامی ایران در نظر گرفته شده است تا دریافت همه نیازهای ضروری برای ایرانیان را 
تسهیل کند.

برخی رسانه های آمریکایی به نقل از منابعی بی نام و نشان مدعی شدند، آمریکا با قطر به توافق 
رسیده  تا دسترسی جمهوری اسلامی به شش میلیارد دلار پول آزادشده در توافق تبادل زندانیان را 

که به قطر منتقل شده بود، متوقف شود.

کاخ سفید:
آمریکا قصد ندارد در کنار اسرائیل بجنگد

هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی در شورای 
آمریکا هیچ  که  تأکید کرد  آمریکا  ملی  امنیت 
برنامه ای برای جنگ در کنار رژیم صهیونیستی 

در این مناقشه )با فلسطینی ها( ندارد.
به گزارش ایسنا، جان کربی، هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی آمریکا 
در کنفرانس خبری در کاخ سفید گفت: »هیچ 
هیچ  بگویم،  صادقانه  و  برنامه ای  هیچ  قصد، 
مشارکت  برای  اسرائیلی ها  سوی  از  تمایلی 

نیروهای رزمی ما در این درگیری وجود ندارد.«
به نقل از اسپوتنیک، او اشاره کرد، رژیم صهیونیستی نیز چنین درخواستی ندارد.

این اظهارات در حالی است که تشدید تنش بین جنبش مقاومت اسلامی حماس و نیروهای 
صهیونیست پس از آن ادامه دارد که حماس بامداد شنبه عملیات »طوفان الاقصی« را آغاز کرد 
و طی آن هزاران موشک از نوار غزه به سمت اراضی اشغالی شلیک شد و نیروهای مقاومت به 

شهرک های صهیونیست نشین مجاور غزه نفوذ و تعداد زیادی از صهیونیست ها را اسیر کردند.

اینجانب بهاره جهانبخش فرزند محمد با شماره شناسنامه 00133168010گواهی میدهم که مدرک تحصیلی 
کاردانی ام مفقود شده است.)کد1402/07/618(

شناسنامه  شماره  به  احمد  سید  فرزند  فاضل  موسوی  ابوالفضل  سید  اینجانب  التحصیلی  فارغ  گواهی 
0011881267 و کدملی 0011881267 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق تجارت بین 
الملل صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران - بزرگراه شهید 
بابایی - خروجی حکیمیه - حیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 

تحویل نمایند .)کد1402/07/619(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حشمت شمسی فرزند نوروز به شماره شناسنامه 5 صادره از دره شهر در 
مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی) دانشگاه آزاد واحد دزفول ( با شماره 151۹8۳۹ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاصا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد دزفول به نشانی ارسال نماید)کد1402/07/620(

موتور  به شماره  به رنگ مشکی  ایران -92 986 س 44  به شماره پلاک  تارا مدل 1401  برگ سبز خودر 
187B0017374 و شماره شاسی NAAY114E1ND935712 به مالکیت آقای سیناحسینی به شماره 

ملی 2150323257 صادره از قائمشهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/621(

مفقودی برگه سبز خودرو تویوتا لندکروز مدل 211 به شماره پلاک ایران 17 966و 48 بنام ریبوار معروفی در 
تاریخ 1402/07/15مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می گردد.)کد1402/07/622(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری -کار  به نام وسیله نقلیه : تویوتا و  رنگ خودرو : سفید صدفی  
  JTMHU09J5B5046268 : و مدل وسیله نقلیه : 211  و شماره پلاک : 966 و 48 ایران 17  و شماره شاسی
و شماره موتور : 1GRA250772 به نام صاحب سند : ریبوار معروفی  مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط 

می گردد.)کد1402/07/622(

کارت شناسایی نظامی  و كارت هوشمند سوخت اینجانب  میثم پیری کد ملی : 3660592900  مفقود گردیده 
و از درج اعتبار ساقط می گردد.)کد1402/07/623(

اصل برگه سبز خودرو تیبا2 سفیدبه نام علیرضا ناظر فرزند غلامرضا به شماره پلاک 2۳ن۹4۶ایران44وشماره 
شاسی NAS821100J1152189وشماره موتورM15/8576746 در تاریخ 1402/7/10 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/07/624(

اصل کارت ملی هوشمند ، اصل شناسنامه و یک برگ قولنامه زمین مزروعی در قزوین به نام مریم عباسی 
نصرت پور با کد ملی 5719225072 شماره شناسنامه فرزند یزدان در تاریخ 1402/04/28 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم )کد1402/07/625(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 1402۶0۳۳1057002241 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم هانیه اجلالی فرزند جواد بشماره شناسنامه 20۳2 صادره از تهران در سه دانگ مشاع 
از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۹50 متر مربع ازپلاک 424 فرعی 
از 1۶5 اصلی واقع  در محمدشهر خ شهرداری خ نبستان سوم بن بست دوم محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سندمالکیت صادرخواهد شد.
شناسه اگهی : 1574285
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